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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:25,00   2014: 03:10,00   2013: 03:05,00   2012: 02:55,00   2011: 02:50,00   2010: 02:47,00   2009: 02:45,00   2008: 02:45,00
2007 und jünger: 02:44,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 02:55,27 334
2. Meike Haak 2015 SG Dortmund 02:55,94 330
3. Emilia Minnerup 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:01,13 302
4. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:08,26 269
5. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 03:10,96 258
6. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 03:12,69 251
7. Marieke Luise Althoff 2015 SG Dortmund 03:15,79 239
8. Linnea Junker 2015 SG Siegen 03:15,87 239
9. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 03:22,35 217
10. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:26,29 204 EnM

nicht am Start
Tilda Schauerte 2015 SG Dortmund

disqualifiziert
Amy Galambos 2015 SG Dortmund

Die Schwimmerin hat bei der sechsten Wende (Brust auf Freistil) nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:59

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Schellenbach 2014 SG Dortmund 02:46,24 391
2. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 02:47,11 385
3. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 02:50,91 360
4. Emily Tews 2014 SG Dortmund 02:52,21 352
5. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 02:55,41 333
6. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 02:56,25 328
7. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:08,60 268

nicht am Start
Alina Weingard 2014 SG Dortmund
Nele Hesse 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 02:50,91 360
2. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 02:51,06 359
3. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 02:52,32 351
4. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 02:53,22 346
5. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 02:54,20 340
6. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:56,08 329
7. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:56,94 324
8. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:57,59 321
9. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 02:58,09 318
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noch Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:59

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:45,27 398
2. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 02:48,86 373
3. Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen 02:49,71 368
4. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 02:50,64 362
5. Karolin Kramer 2012 SG Siegen 02:52,08 353
6. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:52,19 352

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,93 416
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:45,27 398

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:37,97 456

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,65 477
2. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:39,84 440

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:39,61 442
2. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 02:42,12 422
3. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:45,56 396 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,65 477
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:37,97 456
3. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:38,09 455
4. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:38,47 452
5. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:39,61 442
6. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:39,84 440
7. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 02:42,12 422
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noch Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,93 416
9. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:45,27 398
10. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:45,27 398
11. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:45,56 396 EnM
12. Anna Schellenbach 2014 SG Dortmund 02:46,24 391
13. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 02:47,11 385
14. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 02:48,86 373
15. Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen 02:49,71 368
16. Vivien Eisenburger 2012 SG Ruhr 02:50,64 362
17. Lena Mallinkrodt 2013 SG Siegen 02:50,91 360
18. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 02:50,91 360
19. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 02:51,06 359
20. Karolin Kramer 2012 SG Siegen 02:52,08 353
21. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:52,19 352
22. Emily Tews 2014 SG Dortmund 02:52,21 352
23. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen 23 Hagen 02:52,32 351
24. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 02:53,22 346
25. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 02:54,20 340
26. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 02:55,27 334
27. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 02:55,41 333
28. Meike Haak 2015 SG Dortmund 02:55,94 330
29. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:56,08 329
30. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 02:56,25 328
31. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:56,94 324
32. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:57,59 321
33. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 02:58,09 318
34. Emilia Minnerup 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:01,13 302
35. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:08,26 269
36. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:08,60 268
37. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 03:10,96 258
38. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 03:12,69 251
39. Marieke Luise Althoff 2015 SG Dortmund 03:15,79 239
40. Linnea Junker 2015 SG Siegen 03:15,87 239
41. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 03:22,35 217
42. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:26,29 204 EnM
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